VolkskonigschieBen 2014

Schiitzengesellschaft Ebersdorf 1883 e. V.

Volkskonig & Teilerpreisverteilung

>> insges. 260 Starts bei 122 Teilnehmern ! <<

INFO: nur Ebersdorfer Gemeindebiirger konnen Volkskonig und -ritter werden,
aber alle Teilnehmer sind preisberechtigt!
Stand: 03.06.2014

Platz [Name Gruppe Schii.-Nr. Teiler| Preisgeld Volkskonig
1 Besold, Alexander Bauhof 3 163 6,7 50,00 €| bester Schuss
2 Schamberger, Kim FFW Ebersdorf 2 229 10,5 25,00 €| Volkskonig
3 Schmidt, Jiirgen 3 15,9 20,00 €| 1. Volksritter
4 Schreiner, Wolfgang HBV Frohnlach 7 152 18,9 10,00 €| 2. Volksritter
4 Zimmer, Volker Country Club 6 216 18,9 10,00 €| 2. Volksritter
6 Kotsonis, Stavros Country Club 1 11 19,7 7,00 €
7 Leistner, Dagmar Country Club 5 55 21,4 6,00 €
8 HeR, Christoper Randgruppe 100 23,0 5,00 €
9 Friedrich , Martha HBV Frohnlach 7 151 23,4 4,00 €
10 Kotsonis, Georgios Country Club 4 51 26,5 3,00 €
1 Stegner, Sebastian Country Club 6 214 26,7
12  Fischer, Walter Schaferhunde 3 30 26,9
13 Knopp, Heidi Country Club Damen 1 48 30,7
14 Zimmer, Sandra Country Club 5 56 31,7
15  Sobireg, Kathrin Bauhof 4 170 32,3
16  Herold, Sonja Schaferhunde Damen 1 18 32,3
17  Fischer, Achim TCC Eschi 2 90 33,3
18 Karsch, Christian Bauhof 3 160 34,1
19  Stupka, Winfried Einzel-SVOG 159 37,2

20 Kraut, Beate DC FFFFF 6 192 37,2
21 Schulthei, Peter DC FFFFF 1 136 39,1
22  Kaschyza, Kristian HBV-Frohnlach 6 109 39,6
23 Nitsche, Heidi HBV Frohnlach 8 177 423
24  Schulze, Felix 81 43,0
25 Knopp, Ridiger Country Club 2 33 444
26  Stadter, Oliver FFW Ebersdorf 1 252 454
27  KieRling, Herbert SARASPO 212 47 4
28  Michel, Oliver 238 47,7
29 Kraut, Tobias DC FFFFF 7 195 48,9
30 Wohlleben, Meik TTC Friesendorf II 256 49,2
31 Ueberfeld, Sabine TTC Eschi 6 174 51,1
32 Grabner, Ulrich FFW Ebersdorf 5 201 51,4
33  Fischer, Hans-Jiirgen TTC Eschi 3 92 53,5
34 Litke, Katrin Séraspo Frauenkomitee 121 54,0
35 Gutgesell, Holger FFW Ebersdorf 5 202 55,8
36  Schmidt, Gerhard TTC Eschi 4 117 55,9
37 Kbnorr, Klaus Einzel-MC BELLO 70 57,5
38  Spindler, Sabine TTC Eschi Frohnlach Damen 1 133 60,9
39 Knopp, Nicole Country Club 7 246 61,9
40 Soldner, Thomas Team Kla Aberschdorf 226 63,5
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Schelhorn, Karl-Heinz
Kalb, Jirgen

Schmitt, Freddy
Neser, Lukas Norbert
Meinert, Michael
Leistner, Lisa
Schultheil}, Tom
Fischer, Erich

Michel, Lisa

Schellenberg, Caroline

Beez, Michael
Schurz, Nathalie
Schamberger, Vera
Boéhm, Reinhard

Schamberger, Alexander

Lodes, Melanie
Hoffarth, Bernd
Schellenberg, Oliver
Kern, Hubert

Kraut, Peter

Gotz, Karl-Heinz
Fortsch, Klaus
Herold, Michael
Herold, Harald
Gotz, Sabine

von Heyking, Boris
Neser, Uta
Klinkowski, Manuela
Sauerbrey, Monika
Kulla, Mario
Schéfer, Carsten
Querfeld, Bertram
Pollok, Ria
Kohler-Terz, Sandro
Kohler-Terz, Norbert
Hetz, Bernd

Einzel-TTC ESCHI
FFW Ebersdorf 7

DC FFFFF 5
Einzel-SVOG

DC FFFFF 4

FFW Damen 1

Team HUAH 1

TTC Eschi Frohnlach 1

MC Bello
HBV-Frohnlach 2
FFW Damen 2

FFW Ebersdorf 2
FFW Ebersdorf 7
Team Kla Aberschdorf
HBV Frohnlach 7

DC FFFFF 4

FFW Ebersdorf 4

TTC Eschi 6
Schaferhunde 2
Schaferhunde 4

TTC Friesendorf Il
Schaferhunde 3
Einzel-SVOG

Country Club Damen 1

HBV-Frohnlach Damen 5

Biertranke 1
HBV-Frohnlach 4
MC Bello

HBV-Frohnlach Damen 5

Bauhof 3
Bauhof 1
TTC Friesendorf 1

Jackson-Stegner, Christial Schaferhunde 2

Fischer, Sandra
Trampusch, Markus
Engelbrecht, Mike
Pdhn, Anja

Kempf, Glinter
Harz, Andreas
Schultheil3, Natalie
Scheler, Wolfgang
Derks, Harald
Schopf, Gernot
Juck, Maximilian
RofR, Marco
Stegner, Fredi
Kiefling, Martin

Schaferhunde Damen 2
Team Kla Aberschdorf
Schaferhunde 2
Saraspo Frauenkomitee
TTC Friesendorf 1

Team HUAH 1
HBV-Frohnlach 4
Schaferhunde 1
SARASPO

DC FFFFF 2
Biertranke 1
Country Club 3
SARASPO
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255
29
126
46
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116
239

31
228
20
118
242
103
206
76
26
211
141
208
39
213

63,7
64,0
65,2
66,5
68,9
69,1
69,4
741
74,5
79,1
83,6
83,7
84,9
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85,7
87,9
89,2
91,0
92,0
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11,2
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123,8
123,9
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127,0
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128,3
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134,0
138,0
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148,0
149,5
152,7
154,9
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Hoffarth, Annett
Gagel, Christopher
Zwosta, Robert
Zowislo, Michael
Rybka, Peter
Reinhardt, Julian
Bohm, Milan

Mai, Rosemarie-Gerlinde

Gerlicher, Ekkehard
Stephan, Andy
Nagel, Tilo
Stegner, Yvonne
Engelbrecht, Diana
Leistner, Mattias
Heuber, Anke

Hel, Nicole

Frank, Pascal
Wedemeyer, Sandra
Heymel, Hans
Powalla , Henry
Wittmann, Kerstin
Derks, Erika
Schmidt, Helga
Stupka, Marga
Lindner, Sandra
Arbes, Heike
Friedrich, Carmen
Fortsch, Anke
Schultheil}, Jan
Benmachiche, Viola
Powalla, Heidi

HBV-Frohnlach 3 Damen
Biertranke 1

Einzel-MC BELLO

TTC Eschi 3

Biertranke 1

DC FFFFF 1

Saraspo Frauenkomitee
TTC Eschi 4
DC FFFFF 7

FFW Damen 2
Schaferhunde Damen 2

DC FFFFF 2
Randgruppe

Team HUAH 1
Randgruppe
HBV-Frohnlach 6

TTC Eschi 4

FFW Damen 2
Schaferhunde Damen 1

TTC Eschi Frohnlach Damen 1

Schaferhunde Damen 1
FFW Damen 1
Randgruppe
Schaferhunde Damen 2
Saraspo Frauenkomitee
Team HUAH 1

TTC Eschi Frohnlach Damen 1

73
210
99
94
207
138
10
119
129
198
236
234
23

142
101
24
96
110
134
232
16
130
19
150
102
22
120
25
97
132

155,0
155,6
155,7
163,3
163,5
168,3
168,6
170,2
175,1
175,5
176,7
184,0
195,5
198,3
199,6
200,0
213,2
228,2
233,6
265,6
269,8
295,2
307,3
322,4
323,7
352,6
368,5
463,1
511,5
518,1
827,1
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VolkskonigschieBen 2014

Schiitzengesellschaft Ebersdorf 1883 e.V.

Mannschaftspokalschiefen

9 Damen-Teams

Platz Name Gesamtringe Einzelserien
1 Country Club Damen 1 686,3
Zimmer, Sandra 186,8
Knopp, Heidi 180,7
Leistner, Dagmar 161,0
Klinkowski, Manuela 157,8
2 FFW Damen 2 672,8
Schamberger, Vera 187,6
Leistner, Lisa 180,6
Stegner, Yvonne 171,7
Wittmann, Kerstin 132,9
3 FFW Damen 1 657,2
Schamberger, Vera 190,4
Leistner, Lisa 185,0
Lindner, Sandra 145,2
Stegner, Yvonne 136,6
4 Schéferhunde Damen 1 652,0
Herold, Sonja 176,1
Fischer, Sandra 161,2
Stupka, Marga 161,1
Derks, Erika 153,6
5 HBV-Frohnlach 3 Damen 642,8
Nitsche, Heidi 171,4
Schurz, Nathalie 168,7
Hoffarth, Annett 153,2
Friedrich , Martha 149,5
6 HBV-Frohnlach Damen 5 618,0
Hoffarth, Annett 166,1
Nitsche, Heidi 161,9
Sauerbrey, Monika 155,8
Pollok, Ria 134,2
7 Sdraspo Frauenkomitee 587,0
P6hn, Anja 176,9
Mai, Rosemarie-Gerlinde 167,4
Litke, Katrin 137,5
Fortsch, Anke 105,2
8 Schaferhunde Damen 2 569,2
Fischer, Sandra 155,9
Engelbrecht, Diana 153,9
Herold, Sonja 134,3
Friedrich, Carmen 125,1
9 TTC Eschi Frohnlach Damen 1 490,8
Schmidt, Helga 155,1
Spindler, Sabine 146,8
Engelbrecht, Diana 112,5
Powalla, Heidi 76,4




VolkskonigschieRen 2014

Schiitzengesellschaft Ebersdorf 1883 e.V.

MannschaftspokalschieRen

46 Teams (Herren & Mixed)

Platz Name Gesamtringe Einzelserien
1 Bauhof 2 758,6
Besold, Alexander 192,6
Stegner, Sebastian 189,0
Karsch, Christian 188,9
Sobireg, Katrin 188,1
2 Bauhof 3 751,8
Besold, Alexander 193,7
Sobireg, Kathrin 191,5
Karsch, Christian 188,6
Koéhler-Terz, Sandro 178,0
3 Schéferhunde 3 743,6
Fischer, Walter 196,8
Stupka, Winfried 187,5
von Heyking, Boris 180,3
Herold, Michael 179,0
4 Bauhof 4 740,9
Sobireg, Kathrin 193,0
Besold, Alexander 184,8
Koéhler-Terz, Sandro 181,8
Stegner, Sebastian 181,3
5 Team Kla Aberschdorf 7371
Soéldner, Thomas 192,7
Stegner, Sebastian 190,8
Lodes, Melanie 182,3
Trampusch, Markus 171,3
6 Country Club 6 736,4
Stegner, Sebastian 201,3
Zimmer, Sandra 190,1
Zimmer, Volker 184,9
Stegner, Fredi 160,1
7 FFW Ebersdorf 1 736,3
Stegner, Sebastian 195,3
Stadter, Oliver 181,5
Bo6hm, Reinhard 180,7
Kalb, Jurgen 178,8
8 TTC Eschi 2 728,6
Fischer, Achim 188,6
Fischer, Erich 184,7
Fischer, Hans-Jurgen 184,0
Gerlicher, Ekkerhard 171,3
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11
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14

15

16

17

18

FFW Ebersdorf 2
Stegner, Sebastian
Bo6hm, Reinhard
Grabner, Ulrich
Schamberger, Kim

TTC Eschi Frohnlach 1

Fischer, Hans-Jirgen
Fischer, Erich
Fischer, Achim
Zowislo, Michael

Schéaferhunde 4
von Heyking, Boris
Stupka, Winfried
Herold, Harald
Derks, Harald

Schiferhunde 1
Fischer, Walter
von Heyking, Boris
Stupka, Winfried
Derks, Harald

TTC Eschi 6
Ueberfeld, Sabine
Fischer, Hans-Jurgen
Fortsch, Klaus
Ekkerhard, Gerlicher

MC Bello

Knorr, Klaus
Beez, Michael
Querfeld, Bertram
Zwosta, Robert

Country Club 7
Zimmer, Sandra
Knopp, Ridiger
Knopp, Heidi
Knopp, Nicole

HBV Frohnlach 8
Nitsche, Heidi
Schreiner, Wolfgang
Kaschyza, Kristian
Hoffarth, Annett

Bauhof 1

Stegner, Sebastian
Karsch, Christian
Kohler-Terz, Norbert
Kohler-Terz, Sandro

Biertranke 1
Rybka, Peter

Rol3, Marco

Kulla, Mario
Gagel, Christopher
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726,8

723,6

720,0

719,6

714,6

713,5

712,8

710,4

709,5

703,0

192,4
182,6
176,1
175,7

182,8
182,5
181,9
176,4

186,9
186,3
177,3
169,5

192,5
181,7
173,1
172,3

191,2
188,2
175,0
160,2

182,6
180,6
177,5
172,8

189,9
1771
176,7
169,1

184,8
183,5
178,6
163,5

192,7
185,7
169,4
161,7

182,2
178,2
172,9
169,7
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DC FFFFF 5
Schmitt, Freddy
Schultheil3, Peter
Meinert, Michael
Kraut, Peter

Country Club 3
Kotsonis, Georgios
Knopp, Ridiger
Zimmer, Volker
Stegner, Fredi

TTC Eschi 3
Zowislo, Michael
Fischer, Hans-Jurgen
Fischer, Achim
Gerlicher, Ekkerhard

Country Club 4
Zimmer, Volker
Kotsonis, Georgios
Stegner, Fredi
Kotsonis, Stavros

Country Club 2
Zimmer, Sandra
Knopp, Ridiger
Knopp, Heidi
Kotsonis, Stavros

Country Club 5
Zimmer, Sandra
Zimmer, Volker
Leistner, Dagmar
Klinkowski, Manuela

FFW Ebersdorf 7

Kalb, Jurgen
Schamberger, Alexander
Gotz, Karl-Heinz
Stadler, Oliver

DC FFFFF 1
Schmitt, Freddy
Kraut, Tobias
Schultheil3, Peter
Reinhardt, Julian

FFW Ebersdorf 5
Stegner, Sebastian
Grabner, Ulrich
Stegner, Yvonne
Gutgesell, Holger

HBV-Frohnlach2
Schreiner, Wolfgang
Hoffarth, Bernd
Schulz, Nathalie
Scheler, Wolfgang

Seite 3

700,0

695,3

692,3

688,5

686,4

678,3

677,4

6771

676,9

676,0

192,2
178,2
164,9
164,7

187,7
178,9
170,8
157,9

186,9
173,3
168,3
163,8

187,0
183,3
160,4
157,8

190,5
171,4
163,2
161,3

180,1
178,9
162,0
157,3

1791
172,0
164,6
161,7

187,5
178,2
171,7
139,7

190,1
171,7
160,5
154,6

184,9
179,7
165,7
145,7
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TTC Eschi 4
Fischer, Hans-Jurgen
Schmidt, Gerhard
Gerlicher, Ekkehard
Powalla, Henry

TTC Friesendorf Il
Wohleben, Meik
Herz, Bernd

Gotz, Sabine
Kempf, Ginter

FFW Ebersdorf 4
Schamberger, Kim

Gotz, Karl-Heinz
Bo6hm, Reinhard

Schamberger, Alexander

TTC Eschi 5
Ueberfeld, Sabine
Fischer, Hans-Jirgen
Fortsch, Klaus
Schelhorn, Karl-Heinz

TTC Friesendorf 1
Hetz, Bernd
Wohlleben, Meik
Gotz, Sabine
Kempf, Giinter

Country Club 1
Zimmer, Volker
Zimmer, Sandra
Kotsonis, Stavros
Kotsonis, Georgios

HBV-Frohnlach
Kaschyza, Kristian
Schéfer, Carsten
Nitsche, Heidi
Hoffarth, Annett

DC FFFFF 3
Schmidt, Freddy
Kraut, Tobias
Schultheil3, Peter
Reinhardt, Julian

Team HUAH 1
Schultheil3, Natalie
Frank, Pascal
Schultheil3, Tom
Schultheif3, Jan

DC FFFFF 6
Schmitt, Freddy
Kraut, Beate
Juck, Maximilian
Reinhard, Julian
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673,4

670,3

668,2

664,1

661,2

656,3

654,5

645,8

644,8

641,9

178,0
1721
164,7
158,6

187,4
171,0
158,7
153,2

173,8
168,1
167,6
158,7

191,2
183,7
157,9
131,3

176,1
169,5
161,7
153,9

185,0
175,0
164,6
131,7

183,8
167,8
167,7
135,2

182,2
175,6
158,9
129,1

189,9
174,4
1701
110,4

186,3
166,8
157,4
1314
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HBV-Frohnlach 4
Scheler, Wolfgang
Kaschyza, Kristian
Schéfer, Carsten
Schreiner, Wolfgang

HBV-Frohnlach 6
Kaschyza, Kristian
Scheler, Wolfgang
Hoffarth, Bernd
Heymel, Hans

Randgruppe

Hel, Nicole

Hel, Christoper
Arbes, Heike
Wedemeyer, Sandra

DC FFFFF 4
Kraut, Peter
Kraut, Tobias
Meinert, Michael
Schmitt, Freddy

Schaferhunde 2
Herold, Michael
Engelbrecht, Mike
Herold, Harald

Jackson-Stegner, Christian

HBV Frohnlach 7
Schreiner, Wolfgang
Friedrich, Martha
Hoffarth, Annett
Hoffarth, Bernd

DC FFFFF 2
Kraut, Tobias
Heuber, Anke
Juck, Maximilian
Reinhardt, Julian

DC FFFFF 7
Meinert, Michael
Kraut, Tobias
Reinhardt, Julian
Stephan, Andy
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640,6

639,3

635,8

623,6

621,3

618,6

611,7

610,4

186,1
184,3
176,5

93,7

174,5
171,4
148,9
144,5

1711
168,8
149,8
146,1

182,6
176,0
173,6

91,4

178,2
168,9
160,7
113,5

181,1
151,1
145,9
140,5

171,8
158,9
156,7
124,3

176,6
176,0
139,7
118,1



